様式第1号
補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日
　　大潟村長　髙　橋　浩　人　　様

住所　　大潟村字
氏名　　　　　　　　　　　　　印

補助金等の交付について(申請)

　　大潟村補助金等交付規則第3条の規定に基づき、令和　年度において次のとおり補助金等を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　1　補助金等の名称　　　生ごみ処理器具購入費補助金
　2　補助金等の目的　　　村内各家庭から出される生ごみの減量化と資源の再利用を　図る。

　3　補助金等の種類　　　家庭用生ごみ処理容器、生ごみ処理機購入に要する経費
　4　補助金等の申請額　　￥　　　　　　　　―
　5　補助事業等の実績　　　　　(別添)

　6　その他関係書類等　　　　　(別添)

　　　　(収支精算書等)